Diário Oficial Eletrônico  n. 10.249 11 de agosto de 2020 Página 59

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL – IMASUL, nos termos do art. 14 do Decreto
Estadual n. 4.625/88, NOTIFICA FLAVIO DO NASCIMENTO FERNANDES CPF 807.207.144-00, e concede
prazo de 10 dias para cumprimento da Notificação n° 3441/2020 e Laudo de Constatação n° 7868/2020, a partir
da publicação deste edital.

Campo Grande - MS, 06 de agosto de 2020.

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do IMASUL

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO IVINHEMA
C O N V O C A Ç Ã O

 O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Ivinhema - CBH IVINHEMA, no uso de suas
atribuições, e de acordo com a deliberação da última plenária, convoca todos os seus membros para 30ª Reunião
Ordinária on-line, a ser realizada em 27 de agosto de 2020, às 08 horas, pela plataforma Zoom a ser
encaminhada o Link antecipadamente, conforme pauta a seguir:

EXPEDIENTE DA PAUTA:

1- Aprovação da Atas 28ª e 29ª reuniões ordinárias;

2- Deliberação nº 23 CBH Ivinhema: Plano de Comunicação – Meta do Componente III/ PROCOMITÊ;

3- Palestras: “Impacto potencial do javali no ambiente de produção do Mato Grosso do Sul” -
Aiesca Oliveira Pellegrin - pesquisadora da Embrapa Pantanal

4- Palestra: “Demandas e Disponibilidade Hídrica na Bacia do Rio Ivinhema” - Leonardo S. costa/
Gerente de Recursos Hídricos do IMASUL

5-  Informes Gerais:
•	 Relatório Anual de Certificação do Procomitê;
•	 Inscrições nos cursos EAD/ANA;
•	 Participações no Curso “Plano de Recursos Hídricos da Região Hidrográfica do Paraguai”;
•	 Carta de apoio ao Projeto de pesquisa liderada pela Embrapa Agropecuária Oeste, intitulada “Soluções

para uma agricultura irrigada por pivô central eficiente no uso da água em Mato Grosso do Sul”;
•	 Programação do evento de capacitação para os CBHS de MS.

A secretaria executiva solicita aos senhores, por gentileza, à confirmação ou justificativa de ausência, através do
telefone 3318-6142 ou pelo e-mail: cbhrioivinhema@gmail.com.

Atenciosamente,

Campo Grande, 07 de agosto de 2020.

SIDENEI AMBROSIO TAMBOSI
Presidente do CBH do Rio Ivinhema

cbruschi
Realce

cbruschi
Realce